
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                            № 209/1

Про підготовку житлово-комунального господарства
до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 рр.

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  заслухавши  та  обговоривши  доповідь  секретаря  виконавчого
комітету Валентини Норець з цього питання,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Доповідь секретаря виконавчого комітету Валентини Норець щодо
підготовки житлово-комунального господарства Золочівської територіальної
громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років взяти до відома.

2.  Доручити  відповідальним  за  газове  господарство  сільської  ради
Лазаренку  О.Й.,  Гнідинської  медичної  амбулаторії  ЗПСМ  Адаменку  Г.Й.,
Вишеньківської  медичної  амбулаторії  ЗПСМ  Бондаренко  Л.В.,
Вишеньківського ЗДО «Вишенька» Штаченко О.І. провести атестацію знань
операторів котельні.

3.  Доручити  Лазаренку  О.Й.,  Адаменку  Г.Й.,  Бондаренко  Л.В.,
Штаченко  О.І.  влаштувати  обстеження  димових  та  вентиляційних  каналів
приміщень  адміністративного  корпусу  сільської  ради,  Гнідинської  та
Вишеньківської  медичних  амбулаторії  ЗПСМ,  Вишеньківського  ЗДО
«Вишенька» та отримати відповідні акти.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


